
CERTIFIKATË VLERËSIMI

I jepet z./znj.

Për pjesëmarrjen dhe përfundimin me sukses të trajnimit në arsimin parauniversitar, me temë:
"Arsimi gjithëpërfshirës në të gjitha nivelet e arsimit parauniversitar",  zhvilluar  
në datat __________ . __ . 202__, e barasvlefshme me 10 KREDITE (18 orë), mbështetur në
udhëzimin e MAS, nr.16, datë  22.7.2024.

Programi i trajnimit: Gjithëpërfshirja.

Numri i regjistrit

Akredituar nga Komisioni i Akreditimit të Programeve/Moduleve të Trajnimit, me vendimin nr.184, datë 06. 07. 2022, të Ministrisë së Arsimit dhe Sportit.

Drejtore
Agjencia Trajnuese  

"Botimet Polis"

Ermioni CEKANI


